（様式第４号　別紙）

平成　　年　　月　　日
公益財団法人 京都産業２１

理事長　村田　恒夫　様

所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　       名　称
　　　　　　　　　　　　　　　　       代表者　　　　　　　　　　　　　  　印
雇　用　継　続　確　認　書
平成　　年　　月　　日付けで締結した委託契約において雇用した者（氏名：　　　）について、当該事業完了後も正規雇用として継続雇用する見込みについては下記のとおりです。
記

該当する□にチェックしていただき、必要箇所にご記入ください。

· 事業完了後、正規雇用として継続雇用する意思がある。

⇒　　□正規雇用となった日：平成　　年　　月　　日
　　 　　 □正規雇用化の予定時期：平成　　年　　月　　日

· 事業完了後、正規雇用として継続雇用する意思がない。